
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МР "Карабудахкентский район"  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ачисинская средняя общеобразовательная школа №2» 
 

368541  пгт  Ачису, ул. Школьная 1 А  ИНН: 7707083893 . ОГРН:1070522000108 . E-mail:mkouachisu2@mail.ru  

 

 

"_03_" __марта__20_25_г.                                                                                          № _80_

                                                                                                            

П Р И К А З 
 

 

 

«О проведении Всероссийских проверочных   

работ в 2025 году» 

 

 

         В соответствии с приказом № 22 от 12.02.2025 года Управления 

образования МР «Карабудахкентский район»  «О проведении Всероссийских 

проверочных работ в общеобразовательных организациях в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Всероссийские проверочные работы среди учащихся 4-8 и 10 

классов в соответствии с планом-графиком  проведения ВПР. 

 

2. Утвердить дорожную карту по обеспечению объективности и оценивания 

Всероссийских проверочных работ в МБОУ «Ачисинская СОШ №2» 

 

3. Школьным координатором, ответственным за организацию и проведение 

Всероссийских проверочных работ в 4-8 и 10 классах   назначить 

заместителя директора по УВР Курбанову М.Н. 

 

4. Утвердить дорожную карту по обеспечению объективности и оценивания 

Всероссийских проверочных работ в МБОУ «Ачисинская СОШ №2» 

 



5. Школьному координатору Курбановой М.Н. обеспечить контроль 

реализации мероприятий «дорожной карты», объективность и 

прозрачность проведения ВПР-2025. 

 

6. Оператору ЭВМ  разместить настоящий приказ и «дорожную карту» на 

официальном сайте школы. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы  _________/ Даниялова А.С./ 

 


